Информация о заместителе директора школы по учебно – воспитательной работе
	Ф.И.О
	Дата рожд.
	Должность
	Образование
	Учебное заведение, спец-сть по диплому
	Стаж работы
	Кате-гория 
	Курсовая подготовка

	
	
	
	
	
	Пед.стаж
	Общ.стаж
	
	Дата присвоения
	Срок действия
	

	 Блохина Ольга Ивановна
	27.01.1969
	Зам.дир по УВР, учитель обществознания
педагог - психолог
	высшее
	Современная гуманитарная академия, психолог
	26
	 26
	1
	29.02.08

	29.02.13

	2010,
окт.2011
Февр.2013



